SHIRT-IDEEN.COM

S
SCHRIFT & SCHNITT
WERBETECHNIK

T-Shirts bedruckt je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GrofRen 92-164 und S-XXL

Polo-Shirts je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GrofRen 116-164 und S-XXL

Lady Fit Polo-Shirts je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GrofRen XS-XXL

Sweat-Shirts je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GroRen 116-164 und S-XXL
Sweat-Shirt Zipp je

mit kurzem ReifRverschluss, Brust- und
Ruckenaufdruck GrofRe S-XXL

Sweat-Jacke mit Kapuze je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GroRen S-XXL

Kapuzen Sweat-Shirts je

mit Brust- und Rickenaufdruck in den
Groflen S-XXL

Windbreaker Navy je

mit Brust- und Rickenaufdruck in den
GroRen S-XXL

Sweat Jacke je

mit Brust- und Rickenaufdruck in den
GrofRen S-XXL
Lady Fit Sweat Jacke je

mit Brust- und Rickenaufdruck in den
GroRen XS-XXL

Regenjacke mit Reflexstreifen je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in reflexsilber S-XXL
Caps je

bedruckt mit Frontaufdruck zweizeilig in Weil3, Rot,
neongelb oder reflexsilber

Micro Fleece Mitze

bedruckt 1 oder 2 Zeilig in neongelb, weil3 oder reflex
Warnwesten mit Reflexstreifen je

in der Farbe Neongelb oder Neonorange
mit Brust- und Ruckenaufdruck in reflexsilber

Westen / Bodywéarmer je

mit Brust- und Ruckenaufdruck in den
GroRen S-XXL in reflexsilber oder neongelb

Fleece Jacke je

mit Brust- und Rickenaufdruck in weil3 oder neongelb

GroRRe S-XXL
Grofle XXXL-XXXXL

Softshelljacke Arbeitsjacke je
mit Brust- und Rickenaufdruck
in neongelb oder Reflexsilber S-XXL

Aufdruck in

weil3, rot oder

neongelb

17,90 EUR

19,90 EUR

19,90 EUR

30,90 EUR

35,90 EUR

36,90 EUR

36,90 EUR

55,90 EUR

34,90 EUR

36,90 EUR

10,90 EUR

11,90 EUR

51,90 EUR

36,90 EUR
38,90 EUR

67,90 EUR

Aufdruck in
reflexsilber

19,90 EUR

21,90 EUR

21,90 EUR

32,90 EUR

37,90 EUR

38,90 EUR

38,90 EUR

57,90 EUR

36,90 EUR

38,90 EUR

54,90 EUR

11,90 EUR

12,90 EUR

13,90 EUR

53,90 EUR

69,90 EUR

Alle Preise gelten fur unsere Standarddrucke der Feuerwehr, THW, DLRG, etc.! Bei Sonderanfertigungen kann der Preis abweichen!

Weitere GréRen verfiigbar, viele Produkte liefern wir auch in Kinder- und UbergréRen, Preise auf Anfrage.
Das FW Signet und zusitzliche Namen auf dem Armel werden jeweils mit 3,-EUR pro Artikel berechnet.

www.Facebook.com/schriftundschnitt

Bei Interesse und fiir Bestellungen bitte eine E-Mail an kontakt@shirt-ideen.com senden. Gerne kdnnen Sie auch
Anrufen unter 04176 535 91 51. Druckvorlagen und Produktbilder finden Sie unter www.shirt-ideen.com.

Weitere Leistungen unseres Betriebes konnen Sie auf www.schriftundschnitt.de einsehen.

Preisliste giltigab 01.11.2024


mailto:kontakt@shirt-ideen.com
http://www.shirt-ideen.com/
http://www.schriftundschnitt.de/

