



	Aufdruck in weiß, rot oder neongelb	Aufdruck in reflexsilber
T-Shirts bedruckt je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen 92-164 und S-XXL	17,90 EUR	19,90 EUR
Polo-Shirts je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen 116-164 und S-XXL	19,90 EUR	21,90 EUR
Lady Fit Polo-Shirts je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen XS-XXL	19,90 EUR	21,90 EUR
Sweat-Shirts je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen 116-164 und S-XXL	30,90 EUR	32,90 EUR
Sweat-Shirt Zipp je mit kurzem Reißverschluss, Brust- und Rückenaufdruck Größe S-XXL	35,90 EUR	37,90 EUR
Sweat-Jacke mit Kapuze je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen S-XXL	36,90 EUR	38,90 EUR
Kapuzen Sweat-Shirts je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen S-XXL	36,90 EUR	38,90 EUR
Windbreaker Navy je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen S-XXL	55,90 EUR	57,90 EUR
Sweat Jacke je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen S-XXL	34,90 EUR	36,90 EUR
Lady Fit Sweat Jacke je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen XS-XXL	36,90 EUR	38,90 EUR
Regenjacke mit Reflexstreifen je mit Brust- und Rückenaufdruck in reflexsilber S-XXL		54,90 EUR
Caps je bedruckt mit Frontaufdruck zweizeilig in Weiß, Rot, neongelb oder reflexsilber	10,90 EUR	11,90 EUR
Micro Fleece Mütze bedruckt 1 oder 2 Zeilig in neongelb, weiß oder reflex	11,90 EUR	12,90 EUR
Warnwesten mit Reflexstreifen je in der Farbe Neongelb oder Neonorange mit Brust- und Rückenaufdruck in reflexsilber		13,90 EUR
Westen / Bodywärmer je mit Brust- und Rückenaufdruck in den Größen S-XXL in reflexsilber oder neongelb	51,90 EUR	53,90 EUR
Fleece Jacke je mit Brust- und Rückenaufdruck in weiß oder neongelb Größe S-XXL Größe XXXL-XXXXL	36,90 EUR 38,90 EUR	
Softshelljacke Arbeitsjacke je mit Brust- und Rückenaufdruck in neongelb oder Reflexsilber S-XXL	67,90 EUR	69,90 EUR

Alle Preise gelten für unsere Standarddrucke der Feuerwehr, THW, DLRG, etc.! Bei Sonderanfertigungen kann der Preis abweichen!

Weitere Größen verfügbar, viele Produkte liefern wir auch in Kinder- und Übergrößen, Preise auf Anfrage.

Das FW Signet und zusätzliche Namen auf dem Ärmel werden jeweils mit 3,-EUR pro Artikel berechnet.

Bei Interesse und für Bestellungen bitte eine E-Mail an kontakt@shirt-ideen.com senden. Gerne können Sie auch Anrufen unter 04176 535 91 51. Druckvorlagen und Produktbilder finden Sie unter www.shirt-ideen.com.

www.facebook.com/schriftundschnitt

Weitere Leistungen unseres Betriebes können Sie auf www.schriftundschnitt.de einsehen.

Preisliste gültig ab 01.11.2024